ELECTRO PEROU

Exellent

electro

Graef trancheuse synthetique G50

Code d'article: GRG50

Graef G 50. Type de trancheuse: Electrique, Couleur du produit: Noir, Gris,
Matériau du boitier/corps: Métal. Puissance: 170 W, Tension d'entrée AC:
230V, Fréquence d'entrée AC: 50 Hz. Largeur: 325 mm, Profondeur: 230
mm, Hauteur: 240 mm

€ 179,99

Caractéristiques

Type de trancheuse: Electrique
Puissance: 170 W
Bouchons de protection: Oui
Stockage de cable: Oui

Pieds antidérapants: Oui

Type de trancheuse: Electrique
Couleur du produit: Gris
Matériau du boftier/corps: Métal
Lames en acier inoxydable: Oui
Stockage de cable: Oui
Pieds antidérapants: Oui
Bouchons de protection: Oui
Puissance: 170 W
Fréquence d'entrée AC: 50 Hz
Tension d'entrée AC: 230V

Largeur: 325 mm




ELECTRO PEROU

Exellent

electro

Profondeur:
Hauteur:

Poids:

Largeur du colis:
Profondeur du colis:
Hauteur du colis:
Poids du paquet:

Matériau du boitier/corps:

Lames en acier inoxydable:

Couleur du produit:
Largeur du colis:
Profondeur du colis:
Hauteur du colis:

Poids du paquet:

230 mm
240 mm
2330g
386 mm
283 mm
269 mm
3080 g
Métal
Oui
Gris
386 mm
283 mm

269 mm

3080 g



http://www.tcpdf.org

