

Graef trancheuse synthetique G50

Code d'article: GRG50



Graef G 50. Type de trancheuse: Electrique, Couleur du produit: Noir, Gris, Matériau du boîtier/corps: Métal. Puissance: 170 W, Tension d'entrée AC: 230 V, Fréquence d'entrée AC: 50 Hz. Largeur: 325 mm, Profondeur: 230 mm, Hauteur: 240 mm

€ 179,99

Caractéristiques

Type de trancheuse:	Electrique
Puissance:	170 W
Bouchons de protection:	Oui
Stockage de cable:	Oui
Pieds antidérapants:	Oui
Type de trancheuse:	Electrique
Couleur du produit:	Gris
Matériau du boîtier/corps:	Métal
Lames en acier inoxydable:	Oui
Stockage de cable:	Oui
Pieds antidérapants:	Oui
Bouchons de protection:	Oui
Puissance:	170 W
Fréquence d'entrée AC:	50 Hz
Tension d'entrée AC:	230 V
Largeur:	325 mm



Profondeur:	230 mm
Hauteur:	240 mm
Poids:	2330 g
Largeur du colis:	386 mm
Profondeur du colis:	283 mm
Hauteur du colis:	269 mm
Poids du paquet:	3080 g
Matériau du boîtier/corps:	Métal
Lames en acier inoxydable:	Oui
Couleur du produit:	Gris
Largeur du colis:	386 mm
Profondeur du colis:	283 mm
Hauteur du colis:	269 mm
Poids du paquet:	3080 g